
Dz.U./S S117
20/06/2023
366010-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:366010-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nisko: Urządzenia komputerowe
2023/S 117-366010

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku
Krajowy numer identyfikacyjny: 000306680
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 1
Miejscowość: Nisko
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 37-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Tabor
E-mail: przetargi@szpital-nisko.pl 
Tel.:  +48 158416779
Faks:  +48 158416704
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital-nisko.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej oraz modernizacja i wdrożenie e-usług medycznych realizowana 
w ramach projektu pn. "Rozwój e-usług medycznych w SPZZOZ w Nisku"
Numer referencyjny: Z.II.260.018.Zp.2023

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@szpital-nisko.pl
www.szpital-nisko.pl


Dz.U./S S117
20/06/2023
366010-2023-PL

2 / 6

Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej oraz modernizacja i wdrożenie e-usług medycznych realizowana 
w ramach projektu pn. „Rozwój e-usług medycznych w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Nisku” - 2 Zadania.
Zadanie nr 1 - Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej obejmująca:
- Zakup i instalację infrastruktury sprzętowej.
Zadanie nr 2 - Modernizacja i wdrożenie e-usług medycznych obejmująca:
- Dostawę urządzeń, oprogramowania dziedzinowego i licencji oraz wdrożenie e-usług.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 074 232.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku

II.2.4) Opis zamówienia:
Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej poprzez zakup i instalację infrastruktury sprzętowej:
- Serwer bazodanowy: 2 szt.,
- Serwer wirtualizacyjny: 1 szt.,
- Przełącznik FC - Rozbudowa: 2 szt.,
- Przełącznik Ethernet: 11 szt.,
- Przełącznik Ethernet SFP+: 1 szt.,
- Zasilacz awaryjny z bateriami: 1 szt.,
- Komputery z monitorami (AIO): 150 szt.,
- NAC (Network Access Control): 1 szt.,
- Dyski NL-SAS: 10 szt.,
- Rozszerzenie pamięci RAM 16 GB: 12 szt.,
- Rozszerzenie pamięci RAM 32 GB: 32 szt.,
- Oprogramowanie systemowe do komputerów: 150 szt.,
- Oprogramowanie do serwerów bazodanowych: 1 kpl. (2 licencje),
- Oprogramowanie do archiwizacji: 1 kpl. (2 licencje),
- Oprogramowanie do wirtualizacji: 1 szt.,
- Oprogramowanie do stałego monitorowania systemów, urządzeń i aplikacji w infrastrukturze: 1 szt.,
- Oprogramowanie do serwera wirtualizacyjnego: 1 szt.,
- Licencje dostępowe do serwerów: 150 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki płatności / Waga: 40

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S117
20/06/2023
366010-2023-PL

3 / 6

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPK.02.01.00-18-0005/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium w zakresie Zadania nr 1 wynosi: 24000 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku

II.2.4) Opis zamówienia:
Modernizacja i wdrożenie e-usług medycznych poprzez dostawę urządzeń, oprogramowania dziedzinowego i 
licencji oraz wdrożenie e-usług:
- Urządzenia do składania podpisu: 10 szt.,
- Urządzenia do skanowania dokumentacji medycznej: 15 szt.,
- Oprogramowanie do składania podpisu: 10 szt.,
- Licencja na serwer do digitalizacji dokumentacji medycznej: 1 szt.,
- Licencje na stacje robocze do digitalizacji dokumentacji medycznej: 16 szt.,
- Licencja modułu bloku operacyjnego: 1 kpl.,
- System elektronicznego obiegu dokumentów: 1 szt.,
- Licencja systemu zarządzania dokumentacją medyczną: 1 szt.,
- Wykonanie formularzy do podpisu: 1 usługa,
- Wdrożenie systemu do składania podpisu: 1 usługa,
- Wdrożenie systemu do digitalizacji dokumentacji medycznej: 1 usługa,
- Interfejs zasilenia Regionalnego Repozytorium: 1 usługa,
- Interfejs integracji e-rejestracja, e-informacja: 1 usługa,
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S117
20/06/2023
366010-2023-PL

4 / 6

RPPK.02.01.00-18-0005/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium w zakresie Zadania nr 2 wynosi: 15000 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 062-185411

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: OPTeam S.A.
Adres pocztowy: Tajęcina 113
Miejscowość: Jasionka
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 36-002
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 925 203.80 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 921 255.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185411-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S117
20/06/2023
366010-2023-PL

5 / 6

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie nr 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BMM Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Rzeszowska 101
Miejscowość: Głogów Małopolski
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 36-060
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 153 406.52 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 152 977.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S117
20/06/2023
366010-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej wnosi się na zasadach określonych w art. 513–516 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
Termin wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2023

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

